ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам директора Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Воронежский федеральный аграрный научный
центр им. В.В.Докучаева»

(ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В.Докучаева»)
397463, Воронежская обл., Таловский р-н, пос. 2 участка Института им. Докучаева, квартал 5,

дом 81

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Приглашенные: (при наличии прилагается список)

Повестка дня
О результатах голосования по выборам директора Федерального государственного
бюджетного научного учреждения «Воронежский федеральный аграрный научный центр
им.В.В.Докучаева» (ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В.Докучаева»)
СЛУШАЛИ: Председателя избирательной комиссии

(Ф.И.О.)

В бюллетень для тайного голосования по выборам директора Федерального
государственного бюджетного научного учреждения «Воронежский федеральный
аграрный научный центр им. В.В.Докучаева» (ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им.
В.В.Докучаева») были внесены следующие кандидатуры:

1. Рыбалкина Наталия Владимировна
(Ф.И.О.)

2. Чайкин Владимир Васильевич
(Ф.И.О.)

1.Общее число сотрудников, внесенных в список

2.Число зарегистрированных участников голосования

) человек

____________________________ ) человек_____
(прописью)

З.Для тайного голосования было выдано

4.Остались не выданными

(прописью)
^бюллетеней

бюллетеней
(прописью)

5.При вскрытии ящика для голосования обнаружено

) бюллетений_____
(прописью)

1. Рыбалкина Наталия Владимировна , за

(прописью)

По итогам тайного голосования директором Федерального государственного бюджетного
научного учреждения «Воронежский федеральный аграрный научный центр им. В.В.
Докучаева»
избран

Председатель избирательной комиссии

Секретарь избирательной комиссии

Члены комиссии :